

報道関係各位

2015年4月27日

クロックス・ジャパン合同会社

クロックスを彩るポケモンのジビッツ チャーム

「ポケモン」シリーズ 第二弾5種類が5月10日に登場!



今年ブランド日本上陸10周年を迎え、"Find Your Fun"をブランドテーマにあらゆるライフスタイルに合った豊富なラインナップを展開する、カジュアルライフスタイル フットウェアブランドのクロックス・ジャパン(東京都世田谷区、代表 兼 バイスプレジデント:藤田守哉) は、このたび世界中の子供たちから愛され続けているキャラクター「ポケットモンスター」のジビッツチャームの第二弾を、5月10日より全国のクロックス直営店、クロックスオンラインショップ、一部のクロックス取扱店にて順次発売を開始します。

クロックスのシューズやギアを楽しくカスタマイズする専用アクセサリーのジビッツ チャーム史上、初めて登場するポケットモンスター(ポケモン)のジビッツは全15種類。3月20日より第一弾として発売している、アニメ「ポケットモンスター XY」に登場する人気のポケモン10種類に加え、5月10日より第二弾として、7月18日(土)公開予定の最新作映画『ポケモン・ザ・ムービーXY「光輪(リング)の超魔神 フーパ」同時上映「ピカチュウとポケモンおんがくたい」』にあわせ、新登場の幻のポケモン「フーパ」を含む5種類が登場します。

ポケモンは、 1997年にアニメ「ポケットモンスター」が放送開始されて以来、アメリカやヨーロッパ、アジアなど90以上の国と地域で放送され、男女問わず世界中で人気を博しています。本シリーズは、各ポケモンのディテールの再現にこだわったデザインで、歩くと光る楽しいジビッツもラインナップ。自分のお気に入りのポケモンを選んで、自分だけの一足へのカスタマイズを是非お楽しみください。

【ポケットモンスター オフィシャルサイト】http://www.pokemon.co.jp/ 【ポケモン映画公式サイト】http://www.pokemon-movie.jp/

報道関係の 皆様からの お問合せ先 クロックス・ジャパンPR事務局 ㈱プラップジャパン内 担当:高林・岡部・吉川 TEL: 03-4570-3170 (10:00-18:00 土日祝日を除く) FAX: 03-4580-9127 E-mail: crocspr@ml.prap.co.jp

※本リリースに掲載されている商品のサンブル貸出や画像データをご入用の際もお問い合わせください。
※発売スケジュール、取扱店舗は変更となる場合があります。ご掲載の際に確認いただけますようお願いいたします。

一般の お客様からの お問合せ先 【クロックス カスタマーサポート】TEL: 0120-55-9694 (9:00-18:00 土日祝日を除く) 【公式オンラインショップ】http://www.crocs.co.jp/ 【公式サイト】http://company.crocs.co.jp/

商品情報

Pokémon jibbitz

第二弾

ポケットモンスター ¥360(税抜) 種類 / 5種 発売日 / 2015年5月10日(予定)







Achamo



Harimaron

new

映画最新作に新登場するポケモン!



Hoopa



Mega Rayquaza

映画最新作の主役ポケモン! 映画最新作で登場する色違いポケモン!

ポケットモンスター ¥360 (Pikachu faceのみ¥500) (ともに税抜) 種類 / 10種



Pikachu

Kyogre



Fokko

Groudon



Dedenne



Yancham









※店頭展開イメージ



Luchabull



Mega Lizardon X Mega Bursyamo

©Nintendo · Creatures · GAME FREAK · TV Tokyo · ShoPro · JR Kikaku ©Pokémon

©**2015** ピカチュウプロジェクト



ジビッツ チャームとは?

クロックスのシューズやギアを楽しくカスタマ イズする、専用のアクセサリー。クロックス愛 用者のママとキッズたちが、自宅の地下室で、 大好きなクロックスをカスタマイズするために 手作りしたのが、ジビッツ チャームの始まり。 豊富な種類で、キッズから大人までに大人気な ジビッツ チャームで、あなたも「my crocs」







ポケモン・ザ・ムービーXY「光輪(リング)の超魔神 フーパ」 同時上映「ピカチュウとポケモンおんがくたい」 全国東宝系にて2015年7月18日(土)ロードショー!

©Nintendo・Creatures・GAME FREAK・TV Tokyo・ShoPro・JR Kikaku ©Pokémon ©2015 ピカチュウブロジェクト